
Dz.U./S S90
12/05/2018
203698-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

12/05/2018 S90
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:203698-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Usługi pocztowe
2018/S 090-203698

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Miasto Poznań Urząd Miasta Poznania
pl. Kolegiacki 17
Poznań
61-841
Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Abramczyk
Tel.:  +48 618785210
E-mail: zp@um.poznan.pl 
Faks:  +48 618785203
Kod NUTS: PL415
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.poznan.pl

I.1) Nazwa i adresy
Miasto Poznań Straż Miejska Miasta Poznania
Plac Kolegiacki 17
Poznań
61-841
Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Abramczyk
Tel.:  +48 618785210
E-mail: zp@um.poznan.pl 
Faks:  +48 618785203
Kod NUTS: PL415
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.poznan.pl

I.1) Nazwa i adresy
Miasto Poznań Zarząd Geodezji i Katastru Miejskiego GEOPOZ
ul. Gronowa 20
Poznań
61-655
Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Abramczyk
Tel.:  +48 618785210

mailto:zp@um.poznan.pl
http://bip.poznan.pl
mailto:zp@um.poznan.pl
http://bip.poznan.pl


Dz.U./S S90
12/05/2018
203698-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

12/05/2018 S90
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

E-mail: zp@um.poznan.pl 
Faks:  +48 618785203
Kod NUTS: PL415
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.poznan.pl

I.1) Nazwa i adresy
Miasto Poznań Poznańskie Centrum Świadczeń
ul. Wszystkich Świętych 1
Poznań
61-843
Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Abramczyk
Tel.:  +48 618785210
E-mail: zp@um.poznan.pl 
Faks:  +48 618785203
Kod NUTS: PL415
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.poznan.pl

I.1) Nazwa i adresy
Miasto Poznań Zarząd Dróg Miejskich
ul. Wilczak 17
Poznań
61-623
Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Abramczyk
Tel.:  +48 618785210
E-mail: zp@um.poznan.pl 
Faks:  +48 618785203
Kod NUTS: PL415
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.poznan.pl

I.1) Nazwa i adresy
Miasto Poznań Zarząd Transportu Miejskiego
ul. Matejki 59
Poznań
60-770
Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Abramczyk
Tel.:  +48 618785210
E-mail: zp@um.poznan.pl 
Faks:  +48 618785203
Kod NUTS: PL415
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.poznan.pl

I.1) Nazwa i adresy

mailto:zp@um.poznan.pl
http://bip.poznan.pl
mailto:zp@um.poznan.pl
http://bip.poznan.pl
mailto:zp@um.poznan.pl
http://bip.poznan.pl
mailto:zp@um.poznan.pl
http://bip.poznan.pl


Dz.U./S S90
12/05/2018
203698-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

12/05/2018 S90
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

Miasto Poznań Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji
ul. Spychalskiego 34
Poznań
61-553
Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Abramczyk
Tel.:  +48 618785210
E-mail: zp@um.poznan.pl 
Faks:  +48 618785203
Kod NUTS: PL415
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.poznan.pl

I.1) Nazwa i adresy
Miasto Poznań Centrum Usług Wspólnych
os. Bolesława Śmiałego 106
Poznań
60-682
Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Abramczyk
Tel.:  +48 618785210
E-mail: zp@um.poznan.pl 
Faks:  +48 618785203
Kod NUTS: PL415
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.poznan.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://bip.poznan.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług pocztowych
Numer referencyjny: ZOU-XII.271.69.2018.MA

II.1.2) Główny kod CPV
64110000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

mailto:zp@um.poznan.pl
http://bip.poznan.pl
mailto:zp@um.poznan.pl
http://bip.poznan.pl
https://bip.poznan.pl


Dz.U./S S90
12/05/2018
203698-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

12/05/2018 S90
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych oraz odbiór przesyłek z siedziby Nadawców w
zakresie i na zasadach określonych we wzorze umowy, stanowiącym Załącznik nr 9 do SIWZ.
1) Wykaz Nadawców przesyłek stanowi załącznik nr 1 do umowy.
2) Opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 2 do umowy.
3) Warunki świadczenia usług doręczania przesyłek pocztowych oraz usług odbioru przesyłek z siedzib
Nadawców określają załączniki nr 3-10 do umowy.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Usługi będą świadczone na terenie Polski i zagranicą.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamówienie na usługi społeczne na podstawie art. 138g ustawy, o wartości powyżej 750 000 euro.
Zastosowanie mają przepisy ustawy wymienione w Rozdziale 6 Działu III ustawy.
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych oraz odbiór przesyłek z siedziby Nadawców w
zakresie i na zasadach określonych we wzorze umowy, stanowiącym Załącznik nr 9 do SIWZ.
1) Wykaz Nadawców przesyłek stanowi załącznik nr 1 do umowy.
2) Opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 2 do umowy.
3) Warunki świadczenia usług doręczania przesyłek pocztowych oraz usług odbioru przesyłek z siedzib
Nadawców określają załączniki nr 3-10 do umowy.
2. Aspekt społeczny
1) Zamawiający wymaga, by co najmniej 50 % placówek pocztowych wykonawcy na terenie Miasta poznania
było przystosowanych do obsługi osób niepełnosprawnych, zgodnie
Z pkt VI.8 załącznika nr 2 do umowy – Opis przedmiotu zamówienia.
2) Zamawiający wymaga, by wykonawcy zatrudniali co najmniej 5 osób niepełnosprawnych w rozumieniu
ustawy z dnia 27.8.1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych
(Dz. U. z 2011 r. nr 127 poz. 721) oraz promuje wykonawców, którzy zatrudniają więcej niż wymagane 5 osób
niepełnosprawnych. 3. Wymóg zatrudnienia na umowę o pracę
Stosownie do treści art. 29 ust. 3a ustawy Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub
Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę, co najmniej 80 % osób wykonujących usługi objęte przedmiotem
zamówienia, jeśli wykonanie tych czynności polega na wykonaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1
ustawy z dnia 26.6.1974 r. – Kodeks Pracy, w tym w szczególności obejmujących dostarczanie i obsługę
korespondencji w placówkach pocztowych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Zatrudnianie osób niepełnosprawnych / Waga: 12
Kryterium jakości - Nazwa: Możliwość śledzenia przesyłek rejestrowanych / Waga: 8



Dz.U./S S90
12/05/2018
203698-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

12/05/2018 S90
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

Cena - Waga: 80

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 02/07/2018
Koniec: 30/06/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień podobnych, polegających na świadczeniu usług pocztowych
oraz odbiorze przesyłek z siedziby Nadawców w wymiarze nie przekraczającym wartości 50 % zamówienia
podstawowego pod warunkiem konieczności dodatkowej wysyłki związanej z realizacją zadań Miasta.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Ustala się wadium w wysokości: 100 000,00 PLN
2. W związku z zamówieniem na usługę społeczną, Zamawiający ustalił procedurę udzielenia zamówienia, która
opisał w pkt II SIWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest wpisany do rejestru operatorów pocztowych
prowadzonego przez Prezesa UKE.
Dokument: Aktualne zaświadczenie o wpisie podmiotu do rejestru operatorów pocztowych prowadzonego przez
Prezesa UKE.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub wykonuje należycie przez okres co najmniej 12 miesięcy minimum 2
usługi pocztowe (rozumiane jako dwie zawarte umowy) w zakresie doręczania i odbioru przesyłek pocztowych
w obrocie krajowym i zagranicznym o wartości średniorocznej co najmniej 1 000 000,00 zł brutto każda.
W przypadku usług będących w trakcie wykonywania, które nie zostały jeszcze ukończone zamawiający
wymaga, aby do dnia składania ofert wykonawca faktycznie zrealizował należycie dwie usługi o wartości min 1
000 000,00 zł brutto.
b) dysponuje placówkami pocztowymi, spełniającymi wymogi określone w pkt VI.1-8 Opisu przedmiotu
zamówienia, stanowiącego załącznik nr 2 do umowy.



Dz.U./S S90
12/05/2018
203698-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

12/05/2018 S90
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
1. Wykaz usług wykonanych w okresie trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich przedmiotu, dat wykonania i
podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi
zostały wykonane należycie.
Dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego
usługi były wykonane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w
stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy – wypełniony i podpisany załącznik nr 6 do SIWZ;
W odniesieniu do nadal wykonywanych usług poświadczenie powinno być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące
przed upływem terminu składania ofert.
2. Oświadczenie o dysponowaniu punktami odbioru na terenie kraju wraz z Wykazem placówek nadawczych na
terenie Miasta Poznania – wypełniony i podpisany załącznik nr 7 do SIWZ;

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie ze wzoraem umowy wraz z załącznikami.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/05/2018
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/05/2018
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Urząd Miasta Poznania, Wydział Zamówień i Obsługi Urzędu, pl. Kolegiacki 17, 61 – 841 Poznań pok. 152.



Dz.U./S S90
12/05/2018
203698-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

12/05/2018 S90
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/05/2018


